
 
 

Informace pro rodiče přijatých dětí na školní rok 2024/2025 

Vážení rodiče,  

děkujeme Vám, že jste se rozhodli využít našich služeb. Moc si toho vážíme a uděláme vše pro to, 

abyste byli s naší péčí spokojeni.  

Vzhledem k plánovaným stavebním úpravám, které jsou naplánované od 1.8.–31.9.2024 budou 

nástupy dětí probíhat od října. Přesné datum zahájení provozu nelze určit a harmonogram nástupů 

dětí budeme aktualizovat dle aktuální situace. Datum nástupu na adaptaci Vám sdělíme hned, jak to 

bude možné.  

Na základě splnění podmínek – řádně vyplněných a doložených dokumentů s Vámi uzavřeme 

Smlouvu o poskytování výchovné péče v dětské skupině nejpozději jeden týden před nástupem 

dítěte.  

 

Při podpisu smlouvy jste povinni doložit  

• Potvrzení o zdravotním stavu dítěte* (nesmí být starší 30 dnů před nástupem)  

• Evidenční list dítěte v jeslích *(podepsané od všech osob pověřených k vyzvedávání dítěte) 

• Dotazník při přijetí* 

• Souhlas se zpracováním osobních údajů* 

• Potvrzení o pracovněprávním vztahu u obou rodičů (v den nástupu dítěte stačí od jednoho 

z rodičů) 

• Rodný list dítěte 

• Občanský průkaz ke kontrole trvalého bydliště 

 

*Aktualizované formuláře budou ke stažení od 6.9.2024 na www.ssmp.cz v záložce městské 
jesle/dokumenty nebo v kanceláři vedoucí jeslí. 
 
V případě, že se rozhodnete naši službu nevyužít, děkujeme, že nám to oznámíte co nejdříve. 
Zrušení žádosti Vás nic nestojí a uvolníte tak místo jiným dětem.  

Více informací na tel. 603 201 238 nebo na zavadilova@ssmp.cz. 

Děkujeme Vám za projevenou důvěru a těšíme se na setkání s Vámi.                

 

Bc. Petra Zavadilová 

vedoucí organizačního útvaru 

Městské jesle 
 

 

Stav žádosti 

 

 

 

 

http://www.ssmp.cz/


 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Jednací číslo 
žádosti dítěte 

Stav 

12/2024 přijato 

13/2024 přijato 

14/2024 přijato 

15/2024 přijato 

16/2024 přijato 

17/2024 přijato 

18/2024 přijato 

19/2024 přijato 

20/2024 přijato 

21/2024 přijato 

22/2024 přijato 

23/2024 přijato 

24/2024 přijato 

25/2024              Vyjádření k 31.10.2024 

26/2024 přijato 

27/2024 přijato 

28/2024 přijato 

29/2024 přijato 

30/2024 přijato 

31/2024 přijato 


